CM5X-125
CM5XL-125带剩余电流保护
         微型化塑料外壳式断路器
常熟开关制造有限公司
（原常熟开关厂）
CHANGSHU SWITCHGEAR MFG. CO.,LTD.
（FORMER CHANGSHU SWITCHGEAR PLANT）
印

配用产品型号
FFB1 /
型号表示
辅助开关+报警开关型号 配用壳架等级Inm 安装位置 状态
B11
B14
B12
F11
F14
F12
FFB1/CM5X-125Z             125                                        左面
图示为断路器处于“分”或“合”时的状态，
当断路器处于“脱扣”时，图示状态转换。
图示为断路器处于“分”或“脱扣”时的状
态，当断路器处于“合”时，图示状态转换。
25
辅助开关、报警开关额定工作电流
辅助开关、报警开关通电操作性能及相应的试验条件
cos Φ或 cosΦ或
T0.95 T0.95
AC-15 10 1 0.3 1 1 0.3 ≥0.05s
DC-13 1 1 6P e 1 1 6P e ≥T0.95
通电时间
I/Ie U/Ue I/Ie U/Ue
6050 6
使用类别
接通 分断
通电操作
循环次数
每分钟操作
循环次数
AC400V
（AC-15）
DC220V
（DC-13）
3 0.3 0.15
额定工作电流 Ie (A)
辅助开关
报警开关
断路器型号 约定发热电流I th (A)
CM5X-125
CM5XL-125
内外部附件
26
注：上述二表
1) T =6Pe是经验公式，其中Pe以“瓦”单位，T 以毫秒为单位。0.95 0.95
2) 操作频率和通电时间允许与断路器主电路的一致。
辅助开关、报警开关非正常条件下接通与分断能力
cos Φ或 cos Φ或
T0.95 T0.95
AC-15 10 1.1 0.3 10 1.1 0.3 ≥0.05s
DC-13 1.1 1.1 6P e 1.1 1.1 6P e ≥T0.95
10 2
每分钟操作
循环次数
通电时间
I/Ie U/Ue I/Ie U/Ue
使用类别
接通 分断
通电操作
循环次数
断路器的外部附件
FZC1手动操作机构
特点：
该操作机构采用独特的设计和传动结构，通过旋转手柄实现塑壳断路器的合闸、分闸和再扣。操作灵
活、平稳、操作力小， 安装方便， 机构的整体性能和质量均优于其它同类产品。
用途：
本机构用于CM5X-125/CM5XL-125塑壳断路器，通过转动手柄实现抽屉柜、配电柜、动力箱等在面板
上操作的要求， 并保证断路器处于合闸时柜体门板不能开启（即与门联锁）。
●
型号含义
FZC1 /
操作机构

手柄长度L=65，需要95mm时，在订货时说明。
●FLP1连接排
型号表示
FLP1/ 无代号：配用三极产品
L：配用二极产品
S：配用四极产品
产品壳架电流
配用产品型号
连接排规格
配用断路器 极数 安装位置
矩形截面铜排规格
（宽×厚×长）（mm）
根数连接排型号
FLP1/CM5-125L
FLP1/CM5-125
FLP1/CM5-125S
进出线端二极
三极
四极
进出线各2根弯排
进出线各1根中间直排，
两侧各2根弯排
进出线各2根中间直排，
两侧各2根弯排
CM5X-125
CM5XL-125
CM5X-125
CM5XL-125
CM5X-125
CM5XL-125
15×6×45
15×6×45
15×6×45
进出线端
进出线端
内外部附件
30
B
d
L
1 L
D
90 °
D
d
B
L
1
L
接线端子有JGC及JBC两种
JGC型   JBC型
● 接线端子
断路器型号 额定电流 In(A) 导线截面积(mm2) 端子型号 B L L1 D d
CM5X/CM5XL-125
1.5、2.5、6、
10、16、20
2.5 JBC2.5-8 15 24.5 8.5 Φ2.6 Φ8.2
 25 4 JBC4-8 13.4 20.4 9.2 Φ2.8 Φ8.2
 32 6 JBC6-8 15 24.5 10 Φ3.5 Φ8.2
40、50 10 JBC10-8 15 24.5 11 Φ4.5 Φ8.2
 63 16 JGC16-8 12.5 41 33.5 Φ8.2
 80 25 JGC25-8 14 46 38.5 Φ8.2
 100 35 JGC35-8 15.5 52 44.5
Φ6
Φ7
Φ8 Φ8.2
 125 50 JGC50-8 17 54 45 Φ10 Φ8.2
技术资料
不同额定电流的连接导线参考截面
额定电流 In(A) 1.5, 2.5,
6,10
16 , 20  25 32 40,50 63 80 100 125
导线截面积（mm 2  ） 2.5  2.5  4 6 10 16 25 35 50